ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

от 01.06.2015                                                                           № 292
ст-ца Старощербиновская
Об изменении основного вида разрешенного использования

земельного участка, расположенного по адресу:
Краснодарский край, Щербиновский район, станица
Старощербиновская, улица Первомайская, 167

По результатам публичных слушаний от 26 мая 2015 года и в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района                                п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить основной вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 23:36:0707009:119 площадью 1478 квадратных метров, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Первомайская, 167, принадлежащего на праве собственности Калугиной Зинаиде Никифоровне, что подтверждается договором купли-продажи земельного участка и жилого дома от 24 марта                2015 года, свидетельством о государственной регистрации права от 30 марта 2015 года серия 23-АН  № 155689, с личного подсобного хозяйства на условно разрешенный вид использования земельного участка - индивидуальная жилая застройка, объекты бытового обслуживания.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Щербиновский курьер».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия главы

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      А.Г. Голиченко